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 ، ی د ا مــر مصطفــی  - ین و قز
خبرنگارتوسعه ایرانی: استاندار قزوین 
گفت: کســانی که آبروی خودشــان را 
در مســیر منافــع مــردم و صیانت از 
دستاوردهای نظام جمهوری اسلامی فدا 
می کنند، همانند کسانی هستند که در راه 

دفاع از کشور شهید می شوند
محمدمهدی اعلایی در مراسم تکریم 
و معارفــه فرماندار شهرســتان قزوین 
اظهار کرد: امیدواریم کســی که در این 
نظام مدیریتی و در این اســتان از آبروی 
خودش مایه می گذارد و مقابل شیادان 

و بی تقوایان می ایســتد،خداوند اجر او 
را بدهد.

وی اضافه کرد: همه آن انتصاباتی که 
مستقیماً از طرف استاندار اتفاق افتاده 
مربوط به عمده افرادی بوده که خودمان 
به دنبال آنها رفتیم تا قبول مســئولیت 

کنند. اعلایی تصریح کرد: خیلی ها تلاش 
کردند تا به این مســوولیت ها برسند و 
خیلی ها را واســطه می کردند تا منافع 
شــخصی خودشــان را حفظ کنند، اما 
کســانی انتخاب شــدند که به دنبال 
مســئولیت نبودند بلکه ما آنها را اقناع 

کردیم چون وظیفه بــر دوش آنها قرار 
داشت و باید به این وظیفه عمل می کردند.

اســتاندار قزوین در خصوص پست 
سرپرســتی فرمانداری قزوین نیز بیان 
کرد: با انتصاب اســلامی صدر به عنوان 
سرپرســت فرمانداری قزوین این پیام 
مخابره شــد که ظرفیت های مدیریتی 
ارزشمند کشور و انسان فرهیخته ای که 
دارای انگیزه و توان در مسیر خدمتگزاری 
به مردم هستند مورد توجه دولت قرار دارد. 
نماینده دولت در استان قزوین تاکید کرد: 
دولت سیزدهم دولتی نیست که بخواهد 
با باند بازی، زد و بند و بــاج دادن افراد را 
در مســوولیت های مختلف قرار بدهد و 
صداهای که از نقاط مختلف بلند می شود 
به خاطر به سنگ خوردن و نتیجه نگرفتن 

از زیان ها و بعضی از توطئه ها است.
اعلایی بیان کرد: برادر بزرگواری که 
امروز به عنوان فرماندار قزوین منصوب 
می شود به همین شــیوه انتخاب شده و 
انشالله ایشان همانند منتخبین با اخلاص 
سابق که به واسطه توفیقاتی که در استان 
داشتند به شهرت های ملی رسیدند از این 

آزمون سخت سربلند بیرون رود.
اســتاندار قزوین خاطرنشان کرد: از 
سرپرست جدید فرمانداری قزوین انتظار 
داریم تا با اخلاص، صداقت، ســلامت، 

خستگی ناپذیری و با مجاهدت در مسیر 
مقابله با ناراستی ها کار خود را شروع کنند 

و به آن تداوم بخشند.
استاندار قزوین با بیان اینکه برخورد 
با فساد اولین خواسته مردم از مسوولان 
استان است، اظهار کرد: ما اگر هر موضوعی 
را برای مردم با دلایــل گوناگون توجیه 
کنیم، موضوع فساد و وجود فساد را نمی 

توانیم توجیه کنیم.
گفتنی است در این مراسم، از اقدامات 
و عملکرد غلامحســن اســلامی صدر 
سرپرست پیشــین فرمانداری قزوین 
تقدیر و تشکر به عمل آمد و طیب ملک 
پور به عنوان سرپرست جدید فرمانداری 

معرفی شد.

استاندار: 

برخورد با فساد مهمترین خواسته مردم از مسوولان قزوین است

: استاندار قزوین گفت: 
کسانی که آبروی خودشان 

را در مسیر منافع مردم و 
صیانت از دستاوردهای 

نظام جمهوری اسلامی فدا 
می کنند، همانند کسانی 
هستند که در راه دفاع از 

کشور شهید می شوند

باغستان-زهرا قره باغی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مهندس شمسایی از راه اندازی »سامانه ی جامعی در مدیریت آرامستان با نام 
پردیس« با قابلیت های مختلف در شهرباغستان خبر داد. شهردار باغستان با اعلام خبر مطروحه اظهار کرد: شفافیت، ارائه خدمات 
الکترونیک، ارتباط موثر با شهروندان گرامی، هوشمندسازی و سامانه جامع اطلاعات شهری از موضوعات مهمی است که مجموعه 
مدیریت شهری از نخستین روز کاری خود با جدیت برای تحقق آنها تلاش نموده و اقدامات لازم را در دستور کار قرار داده است. مهندس 
محمدرضا شمسایی در ادامه افزود: لذا در راستای نیل به اهداف شهرداری الکترونیک و رفاه حال شهروندان و همچنین مدیریت متمرکز 
اطلاعات، شهرداری باغستان اقدام به راه اندازی مرکز جامع آرامستانهای شهرداری نمود. عالیترین مقام اجرایی شهرداری در تشریح 
این سامانه بیان داشت: این سامانه تحت بستر وب، نرم افزار هوشمند مدیریتی است که کلیه امور مربوط به متوفیان از زمان حمل 
جسد، مدیریت مراسمات و امور پس از دفن را به عهده دارد و تنوع خدمات را شامل میگردد. وی در خاتمه تصریح کرد: به دنبال این 
رویکرد، شهروندان گرامی با مراجعه به آرامستان )بهشت فاطمه( واقع در نصیرآباد میتوانند با سهولت از کلیه امکانات و خدمات وب 
سایت پردیس به آدرس https://epardis.ir/ بصورت یکپارچه و متمرکز بهره مند شوند. شایان ذکر است جهت اطلاع همشهریان 
گرامی، از قابلیت های خدمات الکترونیک این سامانه ارائه سرویس های پذیرایی جهت مراسمات، شستشوی قبور، نذورات مردمی، 
نصب سنگ قبر، جستجوی متوفی در صفحه پورتال سازمان، پیش خرید آنلاین قبور، همچنین اتوماسیون فرآیندهای مرتبط با 
متوفی از زمان اعلام فوت تا ۳۳ سال خدمات پس از دفن، خدمات الکترونیک آرامستانی به صورت حضوری و غیرحضوری، برقراری 
اتصالات بین آرامستان های کشور و سازمان های مرتبط و همچنین تحولی بزرگ در خدمات بین سازمانی با هدف کاهش اتلاف 

وقت شهروندان انجام می گردد.

شیراز –قاسم توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز ارتقای سطح آگاهی شهروندان نسبت 
به مسائل مرتبط با مدیریت زباله و حفظ محیط زیست را یک وظیفه همگانی دانست.

عباس رضاییان زاده ، در نشست مجازی با رؤسا و مدیران ارشد شبکه های بهداشت و درمان استان فارس با بیان اینکه سال هاست 
رها کردن زباله در طبیعت و معابر عمومی امری نکوهیده در سرتاسر دنیا محسوب می شود، گفت: در ایران نیز اقدامات زیادی برای 
آگاهی بخشی  و فرهنگ سازی در این زمینه از سوی فعالان و کارشناسان محیط زیست انجام شده است، اما با یک پیاده روی کوتاه 
در شهر یا طبیعت با زباله های رها شده روبه رو می شویم. وی با اشاره به تولید حجم بالای پسماندهای جامد که شامل ظروف یک بار 
مصرف، کاغذ و انواع بسته بندی های مواد مصرفی است، افزود: تخلیه این گونه زباله ها در دامان محیط زیست، باعث تخریب بیش از حد 
طبیعت می شود. رضاییان زاده تصریح کرد: باید در این زمینه برنامه ریزی در بعد فردی و خانوادگی و در مجموع در سطح جامعه انجام 
شود تا بتوان از آسیب های جدی که آینده همه موجودات زنده را تهدید می کند، جلوگیری کرد. معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی 
شیراز با اشاره به برپایی پویش »فارس زیبا، با طبیعت بدون زباله« گفت: بیشتر مردم علاقه به مشارکت در طرح های مختلف فرهنگی 
از جمله »فارس زیبا، با طبیعت بدون زباله« دارند، اما با روش های آن چندان آشنا نیستند، از این رو ارتقای سطح آگاهی  شهروندان 
نسبت به مسائل مرتبط با مدیریت زباله و حفظ محیط زیست یک وظیفه و مسئولیت همگانی است. وی اظهار کرد: آلودگی ناشی از 
رها کردن انواع زباله ها، باعث شد تا اجرای پویش »فارس زیبا، با طبیعت بدون زباله« به منظور پاکسازی، جمع آوری و انتقال زباله های 
موجود در دستور کار قرار گیرد تا با کمک خود مردم و گروه های خودجوش، جهادی و علاقه مندان به طبیعت و محیط زیست در کنار 

دستگاه های متولی و جمعی از مسوولان استانی، بتوانیم بخشی از نامهربانی با طبیعت را جبران کنیم.

شهرداری باغستان پیشرو در شهر الکترونیک؛
راه اندازی »سامانه جامع آرامستانی پردیس« در شهر باغستان

معاون دانشگاه علوم پزشکی شیراز تأکید کرد:
ضرورت ارتقا سطح آگاهی شهروندان در مدیریت زباله

 کرج-معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس 
شورای اسلامی شــهر فردیس گفت: کلیات لایحه بودجه 
۱۴۰۳ شهرداری فردیس با رقمی بیش از ۲۸ هزار میلیارد ریال 

به تصویب شورای اسلامی شهر رسید.
سید حمید یعقوبی رئیس شورای اسلامی شهر فردیس 
در خصوص این خبــر اظهار کرد: کلیات بودجه ســال آتی 
شهرداری فردیس پس از ۲۲ جلســه و بیش از ۱۰۰ ساعت 
بررسی در کمیسیون تلفیق توســط شورای اسلامی شهر با 
رقم ۲۸،۶۶۸،۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ بیست وهشت هزار و ششصدو 
شصت میلیارد و صدمیلیون ریال به تصویب رسید که این رقم 
نســبت به آخرین بودجه مصوب در سال گذشته ۱۶ درصد 

افزایش داشته است.
وی افــزود: هزینــه هــای بودجــه ۱۴۰۳ در بخــش 
عمرانــی ۱۹،۲۸۸،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ معادل نــوزده هزار و 
دویست و هشــتاد و هشــت میلیارد ریال، در بخش جاری 
۸،۶۶۸،۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ معادل هشت هزار و هشتصدو شصت 
و دو میلیارد و صد میلیون ریــال و در بخش تبصره پرداخت 
بدهی های قطعی شده ۵۱۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ معادل پانصدو 

ده میلیارد ریال است.
رئیس شــورای فردیس با بیان اینکــه در بودجه ۱۴۰۳ 
شهرداری فردیس حوزه عمرانی در اولویت قرارگرفته است؛ 
گفت: ۶۹درصد از مجموع بودجه سال آتی شهرداری فردیس 

به حوزه عمرانی اختصاص یافته و ۳۱ درصد مابقی مربوط به 
هزینه های جاری است.

به گفته وی بودجه عمرانی شــهرداری فردیس در سال 
آتی نسبت به آخرین بودجه مصوب سال گذشته با افزایش 
۲۱درصدی همراه بوده و پروژه های عمرانی بسیاری از جمله 
تقاطع غیرهمســطح بلوار کچویی در بودجه آتی شهرداری 

فردیس پیش بینی شده است.
یعقوبی با بیان اینکه مدیریت شهری فردیس افتتاح هرماه 
یک پروژه را تحقق بخشیده است؛ گفت: پارک ۱٧ شهریور به 
عنوان یکی از چندین پروژه شهرداری فردیس به بهره برداری 
رسید و یک مجموعه فرهنگی ورزشــی در شهرک راه آهن 

کلنگ زنی شد.

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
رئیس مرکز پژوهش های شــورای اســلامی شهر 
اصفهان گفت: مشــکل زاینده رود تنها با این پروژه 
رفع نمی شــود و نیازمند پروژه های پنج گانه است، 
همچنین تمام شــهروندان اصفهانی از دولت انتظار 
دارند تا آب به صورت دائم در زاینده رود جاری باشد.

، مصطفــی نباتی نژاد با اشــاره بــه اینکه پروژه 
کوهرنگ ۳ سال ها دچار مشــکل مالکیتی در مسیر 
پمپاژ شده بود، اظهار کرد: این پروژه از این نظر دارای 
اهمیت اســت که رودخانه کوهرنگ در زمان پرآبی 
دارای آب اضافه اســت و این آب اضافه می تواند به 

مسیر زاینده رود انتقال پیدا کند.
وی با بیــان اینکه به وزیران پیشــنهاد کردیم تا 
شمارشگر معکوس برای پروژه ها در نظر گرفته شود، 
افزود: زمانی که این قول مســئولان عملیاتی شد، 

امیدواری را در دل شهروندان ایجاد کرد.
رئیس مرکز پژوهش های شــورای اسلامی شهر 
اصفهان گفت: مشــکل زاینده رود تنها با این پروژه 
رفع نمی شــود و نیازمند پروژه های پنج گانه است، 
همچنین تمام شــهروندان اصفهانی از دولت انتظار 
دارند تا آب به صورت دائم در زاینده رود جاری باشد.

نباتی نژاد با بیان اینکه کشاورزی و محیط زیست 

در حال حاضر اهمیت بالایی برای این کلان شــهر 
دارد، ادامه داد: بخشــی از آب پمپاژ تونل کوهرنگ 
۳ به سد منتقل می شــود و برای مصرف آشامیدن، 
محیط زیســت، صنعت و کشــاورزی به کار گرفته 

می شود.
رئیس مرکز پژوهش های شــورای اسلامی شهر 
اصفهان خاطرنشــان کرد: در حال حاضر نیاز جدی 
اصفهان و شــهروندان آن پرداخــت حقابه محیط 
زیســت و تالاب گاوخونی برای تأمین آب مورد نیاز 
کشــاورزان بوده و این موضوع درمان درد اصفهان 
است که پروژه پمپاژ تونل کوهرنگ ۳ می تواند تأثیر 

مثبتی برای این موضوع داشته باشد.

تصویب بودجه ۲۸ هزار میلیاردی شهرداری فردیس حل مشکل زاینده رود نیازمند اجرای پروژه های پنج گانه است

خبر خبر

 مشاغل پردرآمد در آینده 
# محمد رضایی بختیاری

شاید اگر امروز از موفق ترین تاجران و صاحبان 
کسب و کار راجع به مشاغل آینده سوال شود، قریب 
به اتفاق آنان بگویند تولید کنندگان محتوا، مسیری 

روشن برای آینده خواهند داشت . 
تولید کننده محتوا همان واسطه ی هنرمند است 
که به وسیله فضای مجازی و با استفاده از یک یا چند 
شغل مانند نویسندگی، کارگردانی ، تصویربرداری و 
نقاشی می تواند کالایی، خدماتی یا هنری را برای چند 

میلیارد انسان در کره زمین معرفی و بازاریابی کند.
فرض کنید یک کارگاه، محصــول با کیفیت را 
تولید، ولی هر چه در بازار تلاش کند توفیقی حاصل 
نشود اما شرکت رقیبش با کیفیتی پایین تر و استخدام 
یک تولید کننده محتوا  می تواند فروش چند برابری 

داشته باشد.
تبلیغات در فضای مجازی با گذشت چندی، هنوز 
نو و به هم ریخته اســت، ولی در آینده افراد بسیاری 
تلاش خواهند کرد که با کسب دانش، وارد این بازار 

می شوند. 
همانطور که امروزه هزینه ی زیادی برای اینترنت 
و خرید گوشــی با کیفیت تصویر برداری بالا صرف 
می شود، مراجعه به تولیدکنندگان محتوا در آینده 
اجتناب ناپذیر خواهد بود و تمام کسب و کارها از یک 
مرکز درمانی تا یک رستوران باید حقوق یک تولید 
کننده محتوا را به هزینه های جاری خود اضافه کنند 
اما نکته ای که باید به آن توجه شود این است که یک 
تولید کننده محتوا باید نویســنده و داستان سرای 
خوبی باشد سپس از مهارت های دیگر بهره مند شود . 
البته یک مدیر تولید محتوا می تواند یک تیم کامل 
متشکل از نویسنده،  تصویر بردار و کسانی که مسلط به 

تدوین هستند، داشته باشد.

از ابتدای امسال؛
 بیش از۴۴ هزار فقره انشعاب

 آب و فاضلاب در شیراز واگذار شد
 شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر عامل 
آبفا شیراز گفت: این شرکت از ابتدای امسال ۴۴ هزار 
و ۶۸۰ فقره انشعاب آب و فاضلاب به متقاضیان در 

کلانشهر شیراز واگذار کرده است.
بهمن بهروزی گفت: شرکت آب و فاضلاب شیراز 
از ابتدای سال تاکنون ۴۴ هزار و ۶۸۰ فقره انشعاب 
آب و فاضلاب به متقاضیان در کلانشهر شیراز واگذار 
کرده که از این تعداد ۲۴ هزار و ۲۹۶ فقره انشــعاب 
آب و مابقی در حدود ۲۰ هزار و ۳۸۴ فقره انشــعاب 

فاضلاب بوده است. 
مدیر عامل آبفا شــیراز افزود: با افزایش حاشیه 
نشینی و گسترش شیراز و نیز مد نظر قراردادن آب و 
هوای معتدل، قطب پزشکی جنوب کشور و سومین 
حرم اهل بیت ســالانه جمعیت کلانشهر شیراز در 
حال افزایش است که این عوامل به افزایش واگذاری 

انشعاب آب و فاضلاب می انجامد. 

او تصریح کرد: واگذاری انشعاب آب با هدف  
 توسعه شبکه همراه اول
 در سایت آب شیرین 
دردهستان میاندشت

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: به 
 ۴.۵G همت مدیریت مخابرات کاشان، تکنولوژی دوم

در سایت BTS آب شیرین نصب و راه اندازی شد.
به گزارش روابــط عمومی مخابــرات منطقه 
اصفهان، در تاریــخ ۲۲ /۱۱ /۱۴۰۲ و در راســتای 
برقــراری عدالت ارتباطــی و ارتقــاء ارتباطات، با 
بروزرسانی تجهیزات سایت BTS آب شیرین، این 
سایت نیز به تکنولوژی ۴.۵G مجهز شد و موجبات 
افزایش کیفیت ســرویس های همــراه اول در این 

منطقه و کاهش نقاط کور فراهم شد.
گفتنی است؛ آب شیرین روستایی در دهستان 
میاندشت بخش مرکزی شهرستان کاشان استان 

اصفهان است.

مدیرکل کمیته امداد استان خبر داد:
اجرای ۶۲۸ طرح نیروگاه 

خورشیدی توسط مددجویان 
کمیته امداد ایلام

ایلام - اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان ایلام از 
عملیات اجرای ۶۲۸ نیروگاه خورشیدی ۵ کیلوواتی 

توسط این نهاد خبر داد.
ناصر مرادی مدیرکل کمیته امداد امام خمینی 
)ره( اســتان ایلام در بازدید از طرح های اشتغالزایی 
مددجویان ایلام با اشاره به اینکه سهمیه استان در 
سال جاری ۱۰۰۰ طرح خورشیدی در سطح استان 
بوده است، گفت: از این تعداد ۶۲۸ مورد با اعتبار ۹۰ 
میلیارد تومان عملیات اجرای آن با معرفی به بانک ها 

آغاز شده است.

استانها

    

        

    


